
 

Obec Hořiněves vás srdečně zve na zájezd              

do Dvora Králové nad Labem 

Termín:  sobota 7. 10. 2017 – odjezd ve 13,00 hod.                              
z autobusové zastávky Hostinec „U Šáfrů“ , Zdravotní středisko, Želkovice, 

Žíželeves a další zastávky v obcích dle zájmu přihlášených účastníků. 

Program:   

- Kostel sv. Jana Křtitele, prohlídka kostela a místa nálezu 

Rukopisu královédvorského s průvodcem. 

- Městské muzeum Dvůr Králové nad Labem 

  Výstava: Rukopis královédvorský inspirující 

Výstava: originál Rukopisu královédvorského !!! 

  Prohlídka stálé expozice muzea 

 

- Společné posezení v restauraci „U Slunce“  

 

„Před dvěma sty lety byl v kobce královédvorského kostela 

sv. Jana Křtitele nalezen V. Hankou Rukopis královédvorský. 

Výstava a prohlídka rukopisné kobky nás nechají nahlédnout 

pod roušku, která halí tajemství Rukopisu“ 

 

Doprava pro občany obce je zdarma.  Vstupné v celkové výši 

80,- Kč bude vybíráno v autobuse.  Zájemci hlaste se prosím 

na tel: 723 035 424, nebo osobně na Obecním úřadě nebo 

v Obecních knihovnách Hořiněves a Žíželeves.  


